
УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 6 месеци
• дополнителен попуст во зависност од времетраење на 
закупот и бројот на  
закупени зидови

Локација:
хххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх
ххх

Број на закупени површини: x Димензии: 
ххххх m

Слободен од: веднаш Цена:           
евра/месечно
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MEGAadvertising – ул. Македонија спроти Краш
Локација: ул. Македонија
Број на закупени површини: 1
Димензии: 2,9 x 14 m
Слободен од: веднаш

Цена: 750 евра/месечно

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 12 месеци
• дополнителен попуст во зависност од  
времетраење на закупот и бројот на     
закупени ѕидови
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MEGAadvertising – Даме Груев

Локација: ул. Даме Груев, раскрсница Палома Бјанка 
Број на закупени површини: 1
Димензии: 3,65 x 14,7 m
Слободен од: веднаш

Цена: 790 евра/месечно

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 6 месеци
•дополнителен попуст во зависност од  
времетраење на закупот и бројот на     
закупени ѕидови
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MEGAadvertising – Даме Груев

Локација: ул. Даме Груев, 
раскрсница Палома Бјанка 
Број на закупени површини: 1
Димензии: 5,3 x 16 m
Слободен од: веднаш

Цена: 790 евра/месечно

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 6 месеци
• дополнителен попуст во зависност од  
времетраење на закупот и бројот на     
закупени ѕидови



MEGAadvertising – Димитрија Чуповски

Локација: ул. Димитрија Чуповски, 
раскрсница ТЦ Палома Бјанка 

Број на закупени површини: 1
Димензии: 5,55 x 10,2 m
Слободен од: веднаш

ЦЕНА: 790 eur месечно 

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 12 месеци
• дополнителен попуст во зависност од  
времетраење на закупот и бројот на     
закупени ѕидови
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MEGAadvertising – Димитрија Чуповски

Локација: ул. Димитрија Чуповски, 
раскрсница со ул. Даме Груев

Број на закупени површини: 1
Димензии: 14,6 x 7,6 m
Слободен од: веднаш

ЦЕНА: 950 eur месечно 

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 12 месеци
• дополнителен попуст во зависност од  
времетраење на закупот и бројот на     
закупени ѕидови
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MEGAadvertising – Даме Груев

Локација: ул. Никола Вапцаров
Број на закупени површини: 1
Димензии: 9,8 x 4,7 m
Слободен од: веднаш

Цена: 1100 евра/месечно

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
• минимален договор од 12 месеци
• дополнителен попуст во зависност од  времетраење 
на закупот и бројот на  закупени ѕидови
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